医用液体恒温箱\液体加温箱150L\医院生理盐水加温箱
产品名称 医用液体恒温箱\液体加温箱150L\医院生理盐水
加温箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:福意联盐水加温箱
型号:FYL-YS-281L
产地:物流（现货，1~3日内发
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼
25层2502
联系电话 13811305852 13910804759
产品详情
生理盐水加温箱公司说明-&lt;P&gt;福意联公司以更高的产品和，赢得客户优良大的满意为，依靠优良的
现代企业管理不断深化企业内部改革，优良推行质量保。提高产量，发扬“做事以善为先，经营有章可
循"的理念，坚持“诚信为本"方针，以自己从走向。&lt;/P&gt;
详细介绍
医用液体恒温箱\液体加温箱150L\生理盐水加温箱公司说明--
北京福意电器有限公司成立于1999年，是一家中外合资的高，经营，销售一体化公司。福意联企业经营
的各类产品，功能性好、实用性强，科技含量高，涵盖范围大，针对不同的出了许多适销对路的新型产
品，如：医疗、化工、食品、实验室、研究院、医学院、学校、家庭等，医疗辅助器具等各类产品。
生理盐水加温箱产品说明--
在手术过程中如果使用未加热体温的冲洗液会导致手术患者寒战，而寒战发生对手术患者有许多不利的
影响，加强手术期患者的体温保护非常重要。以，为了避免寒战发生，加温术中盐水冲洗液是有效地保
温措施。福意联致力于手术室恒温，打造医用恒温设备。本产品适可加温液体、冲洗液、甘露醇、造影
剂、透析液、B超液等。
医用液体恒温箱\液体加温箱150L\生理盐水加温箱产品参数:
------------------------------------------------------------------------产品型号
容积大小   温度范围
外型尺寸-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺
寸:1267*680*2105mm-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm-------------------------------------------------------------------------
生理盐水加温箱:
原则：产品保修期为一十二个月，在保修期方将免费和更换属质量原因造成的零部件损坏，保修期外零
部件的损坏，提供的配件只收成本费，由需方人为因素造成的设备损坏，供方或提供的配件均按成本价